
 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีต าบลกรอกสมบูรณ์ 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ -  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายสมชาย จ าเริญ ๒๑๙/๑ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายพงศ์ฉัตร ดวงดี ๔๖ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ )  

    (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
                                                                ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
 

ผ.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายสมชาย จำเริญ อายุ ๖๒ ปี  อยู ่บ ้านเลขที ่ ๒๑๙/๑ หมู ่ท ี ่  ๑ ตรอก/ซอย -   ถนน -            
ตำบลกรอกสมบูรณ์ อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลกรอกสมบูรณ์ 
อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลกรอกสมบูรณ์ 
อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายสมชาย จำเริญ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
   ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

       (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลกรอกสมบูรณ์ 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายพงศ์ฉ ัตร  ดวงดี  อายุ ๕๕ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๔๖  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จ ังหวัดปราจีนบุ รี  ได้สมัครรับเล ือกตั ้งเป็นนายกเทศมนตรี  
ตำบลกรอกสมบูรณ์ อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลกรอกสมบูรณ์ 
อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นายพงศ์ฉัตร ดวงดี 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
     ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
   (ลงชื่อ)    
                       (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายวิชัย จ าสอน ๓๓๘/๔ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -          
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายมนตรี โพธิ์เกิด ๒๑๗ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายชาลี วงชอุ่ม ๗๔๘ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -          
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

ส.ถ. ๔/๔ 



-2- 
 

 

 

๔ ๔ นายอภิศักดิ์ แม้นพงษ์ ๖๕ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -                 
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๕ ๕ ว่าที่ ร้อยตรีพิพัฒน์ ทิพยสุข ๓๒๑ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายสมชาย สารพันธุ์ ๖๗๒ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 
 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายสายยนตร์ ดวงดี ๗๑/๓ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๘ ๘ นางจุรีรัตน์ ดอกผล ๗๓๓ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย ๑๘      
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 



-3- 
 

 

 

๙ ๙ นายธนพล จ าสอน ๑๗๔ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายสุทิน อินทร์แก้ว ๒๓๒/๓ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย -         
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ )  

    (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
                                                                 ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายวิชัย จำสอน  อายุ ๖๔ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๓๓๘/๔  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จ ังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเล ือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์ เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายวิชัย จำสอน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
     ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
            (ลงชื่อ)   
                       (นางปาลิดา   ทวีสิน) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายมนตรี โพธิ ์เกิด  อายุ ๕๑ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๒๑๗  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นายมนตรี โพธ์ิเกิด 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
            (ลงชื่อ)   
                        (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายชาลี วงชอุ ่ม   อายุ ๓๕ ปี  อยู่บ้านเลขที่  ๗๔๘  หมู่ที่  ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายชาลี วงชอุ่ม 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
           (ลงชื่อ)   
                       (นางปาลิดา   ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายอภิศักดิ ์ แม้นพงษ์  อายุ ๔๖ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๖๕  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

          นายอภิศักด์ิ แม้นพงษ์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
     (ลงชื่อ)   
                        (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยว่าที่ ร้อยตรีพิพัฒน์ ทิพยสุข อายุ ๓๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๒๑ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

      ว่าท่ี ร้อยตรีพิพัฒน์ ทิพยสุข 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
          (ลงชื่อ)   
                       (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายสมชาย สารพันธุ ์  อายุ ๓๘ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๖๗๒  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์ อำเภอศรีมหาโพธิ จ ังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายสมชาย สารพันธ์ุ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
     ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
          (ลงชื่อ)   
                       (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

6 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายสายยนตร์ ดวงดี  อายุ ๕๐ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๗๑/๓  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายสายยนตร์ ดวงดี 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
             (ลงชื่อ)   
                         (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

7 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนางจุรีรัตน์ ดอกผล  อายุ ๓๔ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๗๓๓  หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย ๑๘  ถนน - 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                นางจุรีรัตน์ ดอกผล 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
             (ลงชื่อ)   
                          (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

8 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายธนพล จำสอน   อายุ ๕๙ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๑๗๔ หมู่ที่  ๑ ตรอก/ซอย -  ถนน – 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นายธนพล จำสอน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
    ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
   (ลงชื่อ)   
                       (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

9 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายสุทิน อินทร์แก้ว  อายุ ๖๒ ปี  อยู่บ้านเลขที่ ๒๓๒/๓  หมู่ที่ ๑  ตรอก/ซอย -  ถนน -  
ตำบลกรอกสมบูรณ์  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล 
ตำบลกรอกสมบูรณ์  เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑  อำเภอศรีมหาโพธิ  จังหวัดปราจีนบุรี  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายสุทิน อินทร์แก้ว 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
      ประกาศ ณ วันที่ ๑๐  เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
     (ลงชื่อ)   
                         (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
  ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลกรอกสมบูรณ์ 
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 

 

 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๒  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายศรราม โฉมเล็ก ๔๘๑ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย ๗/๕  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายอธิราช สื บไทย ๑๐๙/๑ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายบรรจง สมบุรุษ ๕๖๔ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

ส.ถ. ๔/๔ 



-2- 
 

๔ ๔ นายไพรัช สุวรรณข า ๓๒๓/๔ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๕ ๕ นายพินิจศักดิ์   แม้นพงษ์ ๖๒๖ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายมานัส บุญโกย ๕๔๕ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย 7/5  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๗ ๗ นางสาวนภาภรณ์ ศรีสอาด ๒๙ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 

๘ ๘ นางสาวพรนภัส โพธิ์เกิด ๕๓๙ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย –  
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 
 

รับสมัคร 



-3- 
 

๙ ๙ นายรุ่งเกียรติ เหมือนส่อน ๑/๑๐ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย อนามัย 
ต าบล กรอกสมบูรณ์ 
อ าเภอ ศรีมหาโพธิ 
จังหวัด ปราจีนบุรี 
๒๕๑๔๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศืณืวันที่ื๑๐ เด อนเมษายน พ.ศ.ื๒๕๖๘ 
     
    ื(ลงช ่อื)ื 

    (นางปาลิดาืืทวีสิน) 
ืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืืผู้อ านวยการการเล อกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายศรราม โฉมเล ็ก  อายุ ๓๒ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๔๘๑ หมู ่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย ๗/๕   ถนน -        
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายศรราม โฉมเล็ก 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

1 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายอธ ิราช ส   บไทย  อายุ ๒๖ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๑๐๙/๑  หมู ่ที ่ ๑  ตรอก/ซอย  - ถนน -          
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเล อกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเล อกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหร อผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเล อกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                นายอธิราช ส ืบไทย 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เด อนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงช ่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อ านวยการการเล อกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

2 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด ้วยนายบรรจง สมบ ุร ุษ  อาย ุ ๕๒ ปี อยู ่บ ้าน เลขที ่ ๕๖๔  หมู ่ที ่ ๑  ตรอก/ซอย  - ถนน -             
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นายบรรจง สมบุรุษ 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

 

3 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายไพร ัช ส ุวรรณข า  อายุ ๕๖ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๓๒๓/๔ หมู ่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน -        
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายไพรัช สุวรรณข า 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

 

4 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายพินิจศักดิ์   แม้นพงษ์ อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๒๖ หมู่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน -      
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

         นายพินิจศักด์ิ   แม้นพงษ์ 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

5 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายมานัส บุญโกย อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๕๔๕ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย ๗/๕ ถนน -        ต าบล
กรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นายมานัส บุญโกย 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

 

6 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนางสาวนภาภรณ์ ศรีสอาด  อายุ ๓๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๙ หมู่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน -       
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

        นางสาวนภาภรณ์ ศรีสอาด 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

 

7 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนางสาวพรนภัส โพธ ิ์เก ิด  อายุ ๕๒ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๕๓๙ หมู ่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน -       
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

         นางสาวพรนภัส โพธ์ิเกิด 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

8 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

__________________ 
 
  ด้วยนายรุ่งเกียรติ เหมือนส่อน อายุ ๒๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑/๑๐ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย อนามัย ถนน -  
ต าบลกรอกสมบูรณ์ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี 

  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อ าเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี และหมายเลขประจ าตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

         นายรุ่งเกียรติ เหมือนส่อน 
 

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ)   
                           (นางปาลิดา  ทวีสิน) 
 ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลกรอกสมบูรณ์ 

9 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


